introdotti, nei locali ove si svolge l'assemblea, strumenti di registrazione di qualsiasi 

genere, apparecchi fotografici o video o congegni similari senza sua specifica 

autorizzazione. 

Dichiara inoltre che: 

- il capitale sociale sottoscritto e versato alla data odierna è di euro 54.629.666,67 

(cinquantaquattro milioni seicentoventinovemila seicentosessantasei virgola 

sessantasette), suddiviso in n. 951.000.000 (novecentocinquantuno milioni) di azioni 

ordinarie prive di valore nominale; 

- le azioni della società sono ammesse alle negoziazioni presso il Mercato Telematico 

Azionario organizzato e gestito da Borsa Italiana s.p.a.; 

- la società, alla data odierna, per effetto degli intervenuti acquisti di azioni sociali e